
 

平成２７年１月吉日 

荒川ＪＣＯＢ会 

会員各位 

 

荒川ＪＣＯＢ会 会長  太 田 幸 一 

平成 26 年度代表幹事  中 村 健 一 

 

「 平成２６年度 総会・懇親会 」のご案内 

 

拝啓 初春の候、会員の皆様におかれましては、お変わりなくお過ごしのことと存じます。 

また、日頃より荒川ＪＣＯＢ会の諸活動並びに現役のＪＣ運動へのご理解とご協力を賜り、

厚く御礼を申し上げます。 

 さて、下記の通り「平成２６年度 総会･懇親会」を開催いたしたくご案内申し上げます。 

諸事ご多忙とは存じますが、是非とも同期・同年代の方々とお誘いあわせの上ご参加くださ

いますよう、お願い申し上げます。                                               敬具 

 

記 

 

【 開催日時 】  平成２７年２月２３日（月）  

受付開始 ： １８時～    開会 ： １８時３０分～ 

【 開催場所 】  浅草田圃「 草 津 亭 」     http://www.kusatsutei.jp  

台東区浅草２－２７－１０  電話（3841）8236 

【 会  費 】  １０,０００円 

 

 

※ご不明な点は、幹事 中村健一（090-1059-8954） 磯川武志（090-5999-3155）迄ご連絡下さい。 

 

 

荒川ＪＣＯＢ会 幹事 中野能克（フェロー工業 ㈱ 内） 宛 

 

◆ ２月２３日（月）開催の 総会・懇親会に  □ ご出席   □ ご欠席 

 

お名前                           

通信欄 ： 

 

 

 

※ 準備の都合上、ご出欠の返信を２月９日（月）までにお願いいたします。 

返信先ＦＡＸ：０３（３８００）９７７０ 

 



 

（ 総会懇親会 資料 ） 

 

■ 平成２７年度「賀寿」お祝いを迎える皆さま 

 

 

【 還 暦 】  織 田  善 信（S30） 皿 井  一 郎（S30） 澤 村  秀 之（S30） 

        瀬 田  茂 道（S30） 丸 山  隆 司（S30） 山 本  哲 治（S30） 

 

以上（敬称略） 

 

 

※荒川ＪＣＯＢ会規約に依り、総会懇親会時に「お祝い」をしたいと存じます。 

是非ともご出席を賜ります様、よろしくお願いを申し上げます。 


